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Programa
de mano

Concierto
de Ano Nuevo
Avilés

Teatro Palacio Valdés
Orquesta Sinfénica Ciudad de Avilés
Alexander Osokin, violonchelo
Beatriz Diaz, soprano
Ivan Cuervo, director
Miércoles 1 de enero de 2025 19:00 horas

Organiza
45
AYUNTAMIENTO
Q| i 4" TEATRO
sturianade Zing, SA. ]Iéﬂ i S’ii '\)/ﬁl-lﬁ():é(s) JULIAN QRBON
unacompania GLENCORE ]‘4‘% S Wi Conservatorio Municipal Profesional

@

a4

\1/
%7 ‘\\



7

2N

2

I

PRELUDIO “El tambor de granaderos”
R. Chapi
PRELUDIO “La del manojo de rosas”
P. Sorozabal
NO CORTE MAS QUE UNA ROSA “La del manojo de rosas”
P. Sorozabal
—=o PBeatriz Diaz, soprano ©=—

SILENT W00DS
A. Dvorak
—=o Alexander Osokin, cello =

LA MAQUINA DE ESCRIBIR
L. Anderson
CARCELERAS “Las hijas del Zebedeo”
R. Chapi
—=o Beatriz Diaz, soprano =

DANZAS SINFONICAS Il Y IV
J. Orbon
0 MIO BABBINO CARO
G. Puccini
—=o Beatriz Diaz, soprano -«

DANUBIO AZUL
o J. Strauss -
INTERMEDIO “Las bodas de Luis Alonso”
G. Giménez




